1

共青团滨州医学院委员会文件
滨医青发〔2020〕4号

关于表彰我校 2019年度
五四红旗团总支（团委）等先进集体和

优秀共青团干部等先进个人的决定

各团总支（团委）、团支部：

2019 年，校团委在校党委和团省委的正确领导下，深入学

习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，

认真落实全团工作部署，紧扣学校“1345”办学方略和目标任务，

结合工作实际凝练“五推动四提升”工作思路，着力推动“青春

导航”“青春筑梦”“青春关爱”“青春同行”“青春攀登”五项青

春工程，有效提升“团组织吸引力、团支部凝聚力、团干部荣誉

感、团员青年归属感”，形成引领力、组织力、服务力三力协同

作用的共青团工作新局面，涌现出了一批青年先进集体和先进个

人。

为表彰先进，激励广大团员青年、团干部和基层团组织奋发

有为、再创佳绩，经研究，决定授予中西医结合学院团总支等 6
个团总支（团委）“滨州医学院 2019年度五四红旗团总支（团委）”
称号，授予口腔医学院团总支等 7个团总支（团委）“滨州医学

院 2019年度五四特色团总支（团委）”称号，授予附属医院第五

团支部等 22 个团支部“滨州医学院 2019 年度五四红旗团支部”
称号；授予附属医院第十团支部等 37个团支部“滨州医学院 2019

2

年度先进团支部”称号；授予王炎义等 25人“滨州医学院 2019年
度向上向善好青年”称号；授予于天豪等 10人“滨州医学院 2019
年度十大优秀共青团员标兵”称号；授予王博文等 9人“滨州医学

院 2019年度优秀共青团员标兵提名奖”称号；授予马迎秋等 248
人“滨州医学院 2019年度优秀共青团干部”称号；授予蔡明月等

752人“滨州医学院 2019年度优秀共青团员”称号；授予马文娟等

56人“滨州医学院 2019年度优秀共青团员教师”称号。

希望受到表彰的先进集体和个人珍惜荣誉、再接再厉，继续

发挥模范带头作用。希望全校各级团组织、团干部和广大团员对

标看齐，努力学习、勤奋工作、锐意进取，充分发挥团组织的生

力军、突击队作用，充分发挥团干部和广大团员的先锋模范作用，

坚定理想信念，站稳人民立场，练就过硬本领，投身强国伟业，

让青春在党和人民最需要的地方绽放绚丽之花。

附件：

1.滨州医学院 2019年度五四红旗团总支（团委）、五四特色

团总支（团委）名单

2.滨州医学院 2019年度五四红旗团支部、先进团支部名单

3.滨州医学院 2019年度向善向上好青年名单

4.滨州医学院 2019 年度“十大优秀共青团员标兵”、“优秀

共青团员标兵提名奖”名单

5.滨州医学院 2019 年度优秀共青团干部、优秀共青团员、

优秀共青团员教师名单

共青团滨州医学院委员会

2020年 5月 3日

3